Cargador de pared 65 W USB-C Ultra Slim con doble salida
SKU: TETRGAN2C65SLIM
Alta potencia en un formato compacto para todos los dispositivos
CARGA ULTRARRÁPIDA HASTA 65 W
Con una potencia máxima de 65 vatios y tecnología Power Delivery, este cargador de pared USB-C puede recargar portátiles,
tabletas y smartphones rápidamente.
DOBLE SALIDA PARA LA MÁXIMA EFICACIA
Dispone de dos puertos USB (2 USB-C PD), te permite cargar dos dispositivos al mismo tiempo. Mientras se carga tu smartphone,
también puedes alimentar la tableta o los auriculares inalámbricos. La energía se distribuye de forma inteligente para optimizar el
tiempo y no frenar nunca tu jornada.
FORMATO FINO PARA VIAJES Y OFICINA
Con solo 18 mm de grosor y un diseño compacto, es el compañero perfecto para llevar a todas partes. Cabe cómodamente en el
bolso, la mochila o el compartimento del portátil. Perfecto para quienes se mueven con frecuencia entre casa, el trabajo y el
coworking, sin renunciar a la máxima potencia de carga.
DESTACA POR
Potencia máxima de 65 W
Doble salida USB-C
Formato ultrafino
Compatible con portátil y smartphone
Carga inteligente y segura
Perfecto para el hogar y la oficina
•
•
•
•
•
•
Cargador de pared 65 W USB-C Ultra Slim con doble salida
SKU: TETRGAN2C65SLIM
Datos tecnicos
SKU: TETRGAN2C65SLIM
Peso: 100 g
Potencia de salida: 65W
Tiempo de recarga: 1,5 horas
Potencia de salida máxima: 65 W
EAN: 8018417523755
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Salida: 65W
Conector: 2xUSB-C
Tipo de clavija: EU (Typ C)
Tecnología: GaN, Power Delivery (PD)
Tipo de carga: Power Delivery 65W
Voltage de entrada: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 105 g
Largo Inner: 90 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 150 mm
Peso Inner: 710 g
Largo Master: 320 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 220 mm
Peso Master: 6200 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador de pared 65 W USB-C Ultra Slim con doble salida
	SKU: TETRGAN2C65SLIM
	Alta potencia en un formato compacto para todos los dispositivos
	Cargador de pared 65 W USB-C Ultra Slim con doble salida